diem, & familiam ordinavi ad veniendum pro expofirione & expeditionc

eorum.quæ mihi per vos mandabantur adipfum dominum regem, quitune

agebat in remotioribus partibus regni fui, verfus Sc~tiam, diftantibus a loco,

ubi mandatum veftrum receperam per viginti velurdter moderatas dietas.

Etantequam venirem continuatis dictis cumomni feflinationead cmtatirn

C»rira&7«,quseeft m Marchia Senti<r, ingrdfus fuit idem Rex cum exerata

fuo partem regni Scotiae, qute vocatur Gahxiia, cumque diligenter explo*

rando recepiitèm a viris fide dignis, fecularibus Sc religiofis, iplius patrie

notitiamhabencibus, quod ad Regem, ufque ad Krimdbrigbt in aréurtimil

locis Galvediae progreifum, mihi tutus non patebat acceflus: tamen pro*

pter Scotosfinecapitisregimine exirtentes, &alioslatrunculos praedas&fan-

guinem Anglorum (mentes, qui cum duce exerdtus eorundem occupave-

rant mediadoca inter Carleolum & ipfumdominum Regem, diftantem ab

eadem dvitate fete per quadraginta milliaria , cum propter vidus Sc hofpi-

tii defedum, qui in itinere medio, vaftata rota patria reperiri vel per eam
afportari nequibant: per obedientiae neceflïtatem ex parte una, & per tanta

pericula in tam longinquis partibus de mea dioecefi & provincia, que ex

altéra nimium nos urgebant
,
ardatus, maxime non invento inter fecularc*

vel religjofos quoquam, qui àdventus md caufam ipfis Scotis verbotenus

vel per litteras meas, propter mortis periculum , auderet deferre & mihi

fecurum condudumpetere ab eisdem : aliud remedium, prout potui, exqui-

rens, direxi duos ex lamiliaribus meis addominum Regem predidum, cum
litteris meis, navigio perquofdam periculofos tranfitus maris; rtgnificans

fibiper eafdem adventum meum & ejus caufam, Sc petens quodproptér
reverentiam lêdis apoftolicæ, cujus eramnundus, lîbi fignificaret, ubi, qua-

liter & quando ad cum tute accedere portent propter viarum diferimina,

que rtbi per eafdem meas literas nunciavi Cujus refponfo ab eisdemnun-

ciis, non minima pericula in mari & itinere eundo & redeundo evarts, per

literas regias mihi delato, quibus continebatur, quod ipfe dominus Rex ni*

hil fccun pro me fdvit advicaAda didapericula, quam quod cum Domi-
na Regina uxore fua

,

pro quamiferat, venirem ad partem Gerewikes, ad
locum ubi difpofuit eidem domina; obviare, déficiente navigio

,
quo una

cum equis & familianbus meis necertiriis vehipolfemper mare. Qüodum
nuncii mei tranfierunrtam periculofc verfus regem, vends eriam quart con-
tinue validis Sc contrariis exirtenribus, morabar in confiniis Scotix, qusren-
do de loco in ldcum vidus fuificientiam potius quamabundantiam, circa fex